

Zestawienie i wycena drewna pozyskanego z działki Nr 220/1 ob. Żabin

1. Masa drewna została określona na podstawie szacunkowego pomiaru drewna.
2. Wartość drewna określono zgodnie z Zarządzeniem nr 17/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskiwanym z wycinki drzew oraz wiatrołomów i wiatrowałów z terenów należących do Gminy Banie Mazurskie określając cenę drewna na podstawie ogłoszonego Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2024 r.

Lp.	Gatunek drewna	Długość kłody [m]	Średnica kłody [m]	Ilość drewna [m3]	Cena netto za 1m3 (zł)	Wartość drewna netto	Wartość brutto
1.	Jesion	7	0,8	3,18	277,35	881,97 zł	1 084,83 zł
2.	Jesion	5,5	0,45	0,76	277,35	210,79 zł	259,27 zł
3.	Jesion	3,5	3,5	0,28	277,35	77,66 zł	95,52 zł
4.	Jesion	3	0,26	0,12	277,35	33,28 zł	40,94 zł
5.	Jesion	5	0,68	1,61	277,35	446,53 zł	549,24 zł
6.	Jesion	2,9	0,4	0,31	277,35	85,98 zł	105,75 zł
7.	Jesion	8,8	0,7	3,01	277,35	834,82 zł	1 026,83 zł
8.	Jesion	14	0,8	6,35	277,35	1 761,17 zł	2 166,24 zł
9.	Jesion	4,3	0,37	0,39	277,35	108,17 zł	133,04 zł
10.	Jesion	4,4	0,77	1,84	277,35	510,32 zł	627,70 zł
11.	Jesion	1,9	0,5	0,32	277,35	88,75 zł	109,16 zł
12.	Jesion	3,6	0,4	0,39	277,35	108,17 zł	133,04 zł
13.	Jesion	3,3	0,46	0,48	277,35	133,13 zł	163,75 zł
14.	Jesion	3,7	0,6	0,91	277,35	252,39 zł	310,44 zł
15.	Jesion	6	0,55	1,23	277,35	341,14 zł	419,60 zł
16.	Jesion	7,5	0,46	1,09	277,35	302,31 zł	371,84 zł
17.	Jesion	6,4	1	4,63	277,35	1 284,13 zł	1 579,48 zł
18.	Jesion	2,8	0,58	0,64	277,35	177,50 zł	218,33 zł
19.	Jesion	3	0,53	0,57	277,35	158,09 zł	194,45 zł
20.	Jesion	2,5	0,85	1,29	277,35	357,78 zł	440,07 zł
21.	Jesion	1,25	0,58	0,29	277,35	80,43 zł	98,93 zł
22.	Jesion	5,6	0,55	1,14	277,35	316,18 zł	388,90 zł
23.	Jesion	3	0,65	0,88	277,35	244,07 zł	300,20 zł
24.	Jesion	2,7	1,1	2,38	277,35	660,09 zł	811,91 zł
RAZEM				34,09	277,35	9 454,86 zł	11 629,48 zł

Opis przedmiotu przetargu i wyceny sporządziła: A.Mohyla